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انتقاد سعید جلیلی از رفتار دوگانه مدعیان آزادی در برابر جنایات اسرائیل/ چرا قطعنامه
محکومیت صادر نشد؟

 دوشنبه ۱۳ آذر ۱۴۰۲ - ۱۸:۲۷ شناسه خبـر : ۱۲۵۲۸۸

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأکید به اینکه حدود ۵۰ روز بدترین حملات موشکی به ملت فلسطین 
میشود، اما مدعیان آزادی جهان قطعنامهای در محکومیت اسرائیل صادر نمیکنند، گفت: این اتفاقات در زمان

 کنونی رخ میدهد و مربوط به تاریخ قدیم نیست.

، سعید جلیلی عصر امروز در نشست سیاسی پرسش و پاسخ آزاد دانشجویی با محوریت خرمآباد به گزارش موج خبر از

بررسی مسائل روز ایران و جهان در دانشگاه لرستان، اظهار داشت: یکی از انتظارات از دانشگاه این است که در

عرصههای مختلف بتواند نگاهی دقیق و علمی به پدیدهها داشته باشد.
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وی با بیان اینکه با توصیف درست و تحلیل صحیح پدیدههاست که میتوانیم راهکارهایی را ارائه دهیم، افزود: سیر

مراحل پدیدهها از آغاز شکلگیری تا تحولات بعدی باید موردتوجه دانشگاه باشد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأکید به اینکه دانشجویان باید به درک درستی از موضوعات مختلف دست یابند،

عنوان کرد: دانشجویان باید رسالت خود را واکاوی کنند تا بتوانند نقش خود را نیز بهدرستی ایفا کنند.

وی با اشاره به کودتای سال 1332 توسط آمریکا، انگلیس و ایادی داخلی بیان کرد: استعمارگران انتظار داشتند که روند

تحولات این دوره مطابق میل و منویات آنان پیش برود، اما دانشجویان در این هنگام در یک حرکت تاریخی مقابل

کودتاگران ایستادند.

جلیلی با تأکید به اینکه در برخی از مقاطع اگر تأمل دقیق و جدی به پدیدهها داشته باشیم به مقاطع تأثیرگذاری در

صحنههای سیاست، اجتماع و حتی بینالملل میرسیم، گفت: جهان معاصر هماکنون با بمباران موشک به بیمارستانهای

غزه روبهروست و هزاران زن و کودک در این جنایات به شهادت میرسند، اما مجامع بینالمللی واکنشی نشان

نمیدهند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه همانند جنایات رژیم صهیونیستی در غزه در دوران گذشته مانند عصر

مغولها نیز مشاهدهاست، ابراز کرد: مغولها در آن دوران ادعای تمدن و آزادی نداشتند، اما اسرائیل در میان شعارهای

صحنۀ جهانی به این جنایات دست است.

جلیلی با اشاره به شکلگیری پردهای از یک نمایش با بازیگرانی مانند رؤسای آمریکا و فرانسه، اظهار داشت: آنان

شعارهایی مانند «زن، زندگی و آزادی» را در هنگام اغتشاشات مطرح میکردند، اما در برابر جنایات اسرائیل علیه زنان

فلسطین سکوت کردهاند.

وی بیان کرد: اسرائیل با موشک به بیمارستانهای غزه حمله میکند، اما «بایدن» با کسانی که هزاران کودک و زن را به

خاک و خون میکشند، عکس یادگاری میگیرد!

جلیلی با تأکید به اینکه بازیگران عرصۀ جهانی بهصورت دوگانه حرف میزنند و عمل میکنند، گفت: اینان رفتار رژیم

صهیونیستی را نهتنها محکوم نمیکنند، بلکه بهصراحت از اسرائیل حمایت مالی 14 میلیارددلاری میکنند.
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عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ابراز کرد: صدراعظم آلمان که سال گذشته اشکتمساح برای حادثهای در ایران

میریخت، حالا بیان میکند که رفتار رژیم صهیونیستی قابلتوجیه است، چون ساختار اسرائیل دموکراتیک است!

جلیلی با بیان اینکه رؤسای جمهور آمریکا در دهههای مختلف تا امروز رژیم صهیونیستی را نمونۀ درخشان دموکراسی

معرفی کردهاند، اظهار داشت: مدعیان اندیشهورزی نیز مانند «هابرماس» با سه نفر دیگر در ارائۀ یک یادداشت با عنوان

«همبستگی با رژیم صهیونیستی» بهصراحت بیان میکند که رفتار این رژیم مبتنی بر اصولی قابلتوجیه است و این رفتار

را نمیتوان نسلکشی دانست!

وی افزود: کسی چون «جان لاک» که بهعنوان پدر لیبرالیسم معرفی میشود، یکی از سهامداران بزرگ شرکتهای

بردهداری در کارولینای شمالی آمریکا است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأکید به اینکه حدود 50 روز بدترین حملات موشکی به ملت فلسطین میشود، اما

مدعیان آزادی جهان قطعنامهای در محکومیت اسرائیل صادر نمیکنند، عنوان کرد: این اتفاقات در زمان کنونی رخ

میدهد و مربوط به تاریخ قدیم نیست.

وی بیان کرد: در بند یک و دوم NPT بهصراحت بیان شده است که چند قدرت جهان حق داشتن سلاح هستهای را

دارند، اما بقیۀ کشورها اگر بخواهند از انرژی هستهای بهصورت صلحآمیز استفاده کنند، باید دارای شرایطی طبق نظر

آنان باشند.

جلیلی با طرح این پرسش که چرا به هویت و سرزمین ملتهای آزاده و مستقل هجمه وارد میشود، گفت: رژیم

صهیونیستی مصداق بارز این استکبار است و مستکبران باید حق وتو و استفاده از بدترین سلاحها را داشته باشند، چون

مدعی قدرت هستند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأکید به اینکه مدعیان حقوق بشر در سال 1366 سلاح هستهای را در اختیار

عروسکی مانند صدام قرار دادند و او سردشت را در روز روشن بمباران شیمیایی کرد، ابراز کرد: آنان حتی یک بیانیه

علیه محکومیت اقدام صدام صادر نکردند.

جلیلی با اشاره به فرق ماهوی بین دو اصطلاح «مستضعف» و «ضعیف»، اظهار داشت: مستضعف، ضعیف نیست و

مستضعف موجودیتی است که مستکبران میخواهند ضعیف باشد و نمیخواهند دارای قدرت باشد.
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وی با بیان اینکه هویت، منشأ حرکت یک ملت (قدرت نرم) و سرزمین نیز قلمرو وجودی کشورها (قدرت سخت) است،

افزود: استحکام هویتی، مانعی در برابر شبیخونهای مستکبران علیه هویت و سرزمین است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأکید به اینکه مستکبران مدعی رهبری جهان در صدسال آینده هستند، عنوان

کرد: اگر ملتی در برابر مناسبات غلط آنان و نظم جهانی بایستد، او را محکوم میکنند، اما جنایات اسرائیل را محکوم

نمیکنند!

وی با بیان اینکه ما باید روی مباحث روز جهان تأمل دقیق کنیم، بیان کرد: همۀ قدرتها علیه حماس وارد شدهاند و

مستکبران نگران این هستند که کسانی چارچوب محاسباتی آنان را غلط نشان دهد.

جلیلی با تأکید به اینکه هر خیزشی که مناسبات جهانی استکبار را نپذیرد با مخالفت مستکبران روبهرو میشود، اظهار

داشت: آنان نمیتوانند بپذیرند که کسانی نظام سلطه را قبول نداشته باشند و میخواهند هویت پوشالی و حیثیت

دروغین خود را مخفی کنند.
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